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Lampion 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 29.11.2001r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawi a lampio n w  widok u 
z przodu , fig . 2  przedstawi a lampio n w  widok u z  tyłu , natomias t fig . 3 
przedstawia lampion w widoku z boku. 

Lampion, wewnątr z pusty , osadzon y jes t w  cylindryczne j podstawi e 
służącej równocześnie do umieszczania wkładu oświetlającego. 
Lampion ma postać cherubina, ze złożonymi ku górze dłońmi w długiej sukni 
u dołu tworzącej fałdy w kształcie pukli łukami zachodzącymi na siebie. Twarz 
cherubina okolon a jes t długim i włosam i zakręconym i w  fal e wywinięt e 
na zewnątr z i  symetryczn ą grzywk ą utworzon ą z  łukow o nachodzącyc h 
na siebie falami. Skrzydła cherubina z boku sięgają do wysokości fałd sukni, 



a z tyłu do wysokości złączonych dłoni, mają kształt piór ułożonych w rzędach 
o różnych długościach skierowanych pionowo i nachodzących na siebie. 
Lampion może być wykonany w różnych kolorach bądź ich połączeniach. 

Zastrzeżenia ochronne 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y w  cylindryczne j 
podstawie służące j równocześni e d o umieszczani a wkład u oświetlającego , 
znamienny tym , ż e m a posta ć cherubin a z e złożonym i k u górz e dłońm i 
w długiej sukni u dołu tworzącej fałdy w kształcie pukl i łukami zachodzącymi 
na siebie , któreg o twar z okolon a jes t długim i włosam i zakręconym i w  fal e 
wywinięte n a zewnątr z i  symetryczn ą grzywk ą utworzon ą z  łukow o 
nachodzących na siebie fal , natomias t skrzydł a cherubina z  bok u sięgające 
do wysokości fałd sukni , a  z tyłu dochodzące do wysokości skrzyżowanyc h 
dłoni maj ą kształ t stylizowanyc h pió r ułożonyc h w  rzędac h o  różnyc h 
długościach skierowanych pionow o i  nachodzących n a siebie , jak pokazan o 
na załączonych fotografiach, fig. 1, 2 i 3. 
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